
1 水 21 火 春分の日（休所）

2 木 ひな祭り集会 22 水

3 金 体育指導 23 木 小学校卒業式

4 土 24 金 小学校修了式

5 日 25 土

6 月 26 日

7 火 27 月 お別れ遠足

8 水 28 火

9 木 29 水

10 金 30 木

11 土 31 金

12 日

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金 体育指導

18 土

19 日

20 月

1 土 新年度スタート

4 火 新入生生活指導

7 金 体育指導

10 月 避難訓練

21 金 体育指導

29 土 昭和の日（休所）

※行事は天候・コロナ・インフルエンザ等の感染状況により延期・中止となる場合があります。

※体育指導が入っている金曜日が雨天の場合はよつば兼原学童2階で行いますので、お迎えはよつば兼原学童までお願い致します。

※昼食は、お弁当持参か弁当注
文を承ります。職員までお声がけ
お願い致します。

主な行事

※ 23日（木）は卒業式の為朝か
ら開所となります。

※25日以降学童は、朝か
ら開所しています。

今月の予定

来月の予定

お知らせ

No. 12     学童だより

学童クラブ長 上地 広泰
http://www.yotubagakuen.com

TEL 070-3800-4811

今年度も残りわずかとなりました。

この一年を振り返り、一人ひとり自分のペースで大きく、たくましく成長した姿に、

うれしさを感じているこの頃です。来年度もより一層のサポートを心がけて参りま

すので引き続き保護者の皆様のご理解、ご協力をお願い申し上げます。

◆ 3月の保育料引落としは6日（月）となって

おります。残高不足が無いようご確認く

ださい。引き落とし手数料として１１０円

が加算されます。また、今月は保育料とし

て1,000円が加算されますのでご確認下

さい。

◆ 学童を休む際には必ずご連絡下さい。

TEL 070-3800-4811

◆ インフルエンザが流行しておりますので

ご家庭での体調管理をお願い致します。

◆ お別れ遠足については別紙にてお知らせ

宿題 ・ 水筒 ・ 弁当（注文以外の児童） ・ 帽子

着替え（上下各１着） ・ ハンドタオル

※上記以外は原則待たせないでください。

春休み中の持ち物


	3月便り 

